（全国古民家再生協会 福島第一支部 例会）議事録

記録日：２０１７年０１月２４日

記録者：亀岡政雄

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 福島第一支部

開催日時 ２０１７年０１月２４日（火） 18:30〜20:00

開催場所 コラッセふくしま 和室 （福島市）

出席者

栗山亀美、本田義彦、半澤隆輔、渡辺敏夫、高橋政人、斎藤 聡、亀岡政雄

議事 １， 開会宣言                   亀岡 政雄

２， 出席者確認                  亀岡 政雄

３， 支部長挨拶              支部長 栗山 亀美

４， 前回議事録の確認           支部長 栗山 亀美

５， 議題並びに資料の確認             亀岡 政雄

６， 本会報告事項                 亀岡 政雄

本報６−１ 第７回全国会員大会に関して

本報６−２ ２０１７年度新入会員説明会に関して

本報６−３ その他

７， 事務局報告事項                亀岡 政雄

事報７−１ 日本伝統再築士会（インストラクター）募集に関して

事報７−２ 全国古民家活用推進協会 支部募集に関して

事報７−３ 新民家推進協会募集に関して

事報７−４ 動的支部・床下支部推進に関して

事報７−５ 古民家動的耐震診断士名称変更に関して

事報７−６ メディア掲載のお知らせ

事報７−７  その他

８， 支部報告事項             支部長 栗山 亀美

支報８−１ 全国会員大会の件

支報８−２ 静岡県松崎町調査報告（亀岡）

支報８−３ ジャパトラ協力の件

９， 審議事項               支部長 栗山 亀美

審議９−１

１０， 確認事項               支部長 栗山 亀美

確認１０−１ 全国会員大会出欠の件

確認１０−２

１１， 学習プログラム            支部長 栗山 亀美

１２， その他                支部長 栗山 亀美

１３， 閉会宣言                   亀岡 政雄

決定事項 全国会員大会出欠。新入会事業者。

次月開催日時 ２０１７年２月３日（金）

次月開催場所 半蔵門

次月議事内容 全国会員大会後、全国会員大会より得た情報を基に行う。